
Uchwała Nr 223/XXXVII/2010 
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku  

 
 
w sprawie uszczegółowienia opisu granic obwodów głosowania utworzonych w 
celu przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.  
 
W utworzonych obwodach głosowania i ustalonych granicach dokonuje się 
uszczegółowienia opisu ich granic w następujący sposób:  
 

Lp.  numer obwodu 
głosowania  

granice obwodu głosowania  

1 1 Sołectwa:  
Małkinia Górna I ulice: Brokowska, Ostrowska, 
Kościelna, 1 Maja, Strażacka, Jana III Sobieskiego; 
Przewóz  

2 2 Sołectwa:  
Małkinia Górna II ulice: Nurska, Piaski, Kolejowa, 
Mickiewicza, Sienkiewicza, Lipowa, Biegańskiego, 
Wilczyńskiego; 
Małkinia Górna III ulica Cicha  

3 3 Sołectwa:  
Małkinia Górna III ulice: Przedszkolna, Leśna 3; 
Małkinia Górna IV ulica Leśna; 
Małkinia Górna V ulice: Chopina, Jana Pawła II, 
Kochanowskiego, Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja, 
Kopernika, M.C. Skłodowskiej, Słowackiego, Witosa, 
Wyspiańskiego, Wyszyńskiego, Żeromskiego,  
15 Sierpnia. 
 

4 4 Sołectwo Kiełczew ulice: Cicha, Dolna, Folwarczna, 
Leśna, Prymasa Tysiąclecia, Spokojna, Wesoła, Wiejska, 
Wspólna. 



5 5 Sołectwo Prostyń 

6 6 Sołectwa: Borowe, Treblinka, Grądy, Poniatowo 

7 7 Sołectwa: Kańkowo,  
Zawisty Podleśne,  Zawisty Podleśne ulice: 15 Sierpnia, 
11 Listopada 

8 8 Sołectwa: Rostki Wielkie, Rostki Piotrowice, Podgórze 
Gazdy, Zawisty Nadbużne, Zawisty Nadbużne ulice: 
Nurska, Nadbużna, Konwaliowa, Liliowa, Różana, 
Sasankowa, Magnoliowa, Jaśminowa 

9 9 Sołectwa:  
Daniłowo, Daniłówka Pierwsza, Daniłowo Parcel, 
Żachy - Pawły, Niegowiec 

10 10 Sołectwa:  
Orło, Błędnica, Małkinia Dolna 

11 11 Sołectwa:  
Glina, Klukowo, Sumiężne 

 
 

§ 2.  
 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
 

§ 3. 
 

Uchwała  podlega niezwłocznemu przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w 
Ostrołęce.  
 

§ 4.  
 

Traci moc uchwała Nr 160/XXVII/2009 z dnia 30 marca 2009 roku w sprawie 
uszczegółowienia opisu granic obwodów głosowania w celu przeprowadzenia 
wyborów do Rady Gminy.  
 

§ 5.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

 
 

§ 6.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 


